Zeuxis aut Antiochus.

Nuper cum dicendi vobis facultatem, *recitata oratione* ostendissem, domum abibam. Accedentes vero ad me auditoram multi, (Nihil enim puto prohibet talia quoque apud vos amicos iam meos dicere) accedentes igitur complebantur me, et admirationem prae se ferebant. Multum enim prosecuti aliunde alias clamare, et laudare, adeo ut erubescerem, *veritus*, ne nimis multum a dignitate laudum illarum abessem. Caput autem et *summia laudis* haec illis erat, omniesque unum et idem acclamabant, consilium scriptiorum insolitum esse, et multum in illo nouatum. Quin praestat ipsa illa *verba* commemorare,

τὰ εἰπεῖν ἀμεμένου, ἅπερ ἐκεῖνοι ἀπέφθεγγοντο· ὥς τῆς καινότητος, Ἡράκλεις· τῆς παραδοξολογίας· εὐμήχανος ἀνθρώπος· χρόνῳ ἂν τις εἴποι τῆς ἐπινοίας νυφώτερον. οἱ μὲν τοιαῦτα πλλὰ ἔλεγον, ὡς ἐκεκίνητο δηλαδὴ ὑπὸ τῆς ἀκροάσεως. η τίνα γὰρ ἂν αἰτίαν εἶχον ψεύδεσθαι καὶ κολακεύειν τὰ τοιαῦτα, ξένον ἀνθρώπον, καὶ πάνυ πολλῆς αὐτοῖς Φροντίδος ἄξιον τὰ ἄλλα.

Πλὴν ἐμέ γε (εἰρήσσεται γὰρ) καὶ μοτρίως ἡνίκα ἐπαίνος αὐτῶν. καὶ ἐπειδὴ ποτε ἀπελθέτων κατ' ἔμαυτὸν ἐγενόμην, ἐνενόκην· χάρην τοῦτο μόνον χάριεν τοῖς ἔμοις ἔνεσιν, ὅτι μὴ συνθῇ, μηδὲ κατὰ τὸ κοινὸν βαδίζοι τοῖς ἄλλοις ὀνομα-

morare, quae isti protulere. *Vobis nouitatem!*
Admirabilis Hercules oratio! bominem ad inueniendum agilem! Nibil quisquam dixerit cogitatis illius magis nouum. Atque illi quidem talia multa dicere, prout nimirum ab auditione mouerentur, quam alioqui mentiendi causam habuissent, et eo modo adulandi peregrino homini, nec de caetero ad curam illorum magno opere pertinenti.

2. At me, dicetur enim, ista laus eorum non mediocri afficiebat molestia, et cum tandem post illorum discessum solus essem, ita cogitabam: Ergo illud solum iucundum meis scriptis ineft, quod visitata non sunt, neque communi quesi cum reliquis vestigio incedunt; a nominibus autem

ἐνομάτων δὲ ἄρα οὐκῶν ἐν αὐτοῖς, καὶ πρὸς τὸν ἀρχαῖον κανόνα συγκειμένων, η̄ νῦν ὁξός, η̄ περινοίας τούς, η̄ χάριτος Ἀττικῆς, η̄ ἀρμονίας, η̄ τέχνης τῆς ἙΦ' ἀπασι, τέτων δὲ πόρρω ἵσως τέλον· εἰ γὰρ ἂν παρέντες αὐτὰ ἔκεινα, ἐπήγεν μένον τὸ κακιὸν τῆς προαιρέσεως, καὶ ξενίζον· σ্যώ δὲ ὁ μάταιος ὥμην, ὅπότε ἀναπηδῶντες ἐπαινοεῖν, τάχα μέντοι καὶ αὐτὸ τέτο προσάγεσθαι αὐτές· ἀληθὲς γάρ εἴναι τὸ τέλος Ὁμήρου, καὶ τὴν νέαν ὡδὴν πεχαρισμένην ὑπάρχειν τοῖς ἀλλαστιν· εἰ μὴν τοσοῦτόν γε, ὅτε ὅλον τῇ καὶ πότητι νέμειν ἡξίαν, ἀλλὰ τὴν μὲν, ὥσπερ ἐν προσθήκης μοίρᾳ, σωστικούσμειν τι, καὶ πρὸς τὸν ἐπα-

tem in iisdem pulchris, et ad antiquam regulam compositis, aut sensu acuto, aut excogitandi soberbia, aut venustate Attica, aut compositione ac membro, aut quodam in his omnibus artificio, ab his, inquam, longe forte ratio mea remota. Neque enim, nisi hoc ita se babereret, relictis illis ipsis, solam laudant nouitatem rationis nostrae ac peregrinitatem. At vanus ego *speci*, putaram, cum ad laudandum consurgerem, forte quidem hoc ipsum etiam eos allectum esse, cum verum sit Homericum illud; *nouam cantilenam iucundam effe audientibus*; ast non eo usque: neque censibam futurum, omnia nouitati ut tribuerent; verum hanc quidem, corollarii cuiusdam instar, ornamenti allaturam aliquid, et laudi ipsam quo-